П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

23 августа 2018 г. г.Ставрополь №282

О внесении изменений в перечень должностей государственной гражданской
службы Ставропольского края в аппарате Правительства Ставропольского
края, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использо
ванием сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении
на которые конкурс может не проводиться, утвержденный постановлением
Губернатора Ставропольского края от 18 мая 2010 г. № 200

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень должностей государственной гражданской служ
бы Ставропольского края в аппарате Правительства Ставропольского края,
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использовани
ем сведений, составляющих государственную тайну, и при назначении на ко
торые конкурс может не проводиться, утвержденный постановлением Губер
натора Ставропольского края от 18 мая 2010 г. № 200 «Об утверждении пе
речня должностей государственной гражданской службы Ставропольского
края в аппарате Правительства Ставропольского края, исполнение должност
ных обязанностей по которым связано с использованием сведений, состав
ляющих государственную тайну, и при назначении на которые конкурс мо
жет не проводиться» (с изменениями, внесенными постановлениями Губер
натора Ставропольского края от 25 сентября 2015 г. № 523, от 21 июля
2016 г. № 363, от 06 февраля 2017 г. № 65, от 06 марта 2017 г. № 112,
от 13 июля 2017 г. № 342, от 31 октября 2017 г. № 565, от 27 февраля 2018 г.
№ 67 и от 08 мая 2018 г. № 143), следующие изменения:

1.1. Графу 3 пункта 101 изложить в следующей редакции:
«консультант
главный специалист».
1.2. Графу 3 пункта 15 изложить в следующей редакции:
«заместитель начальника управления -  начальник отдела по взаимодей

ствию с некоммерческими организациями
начальник отдела по взаимодействию с политическими партиями
консультант отдела по взаимодействию с политическими партиями».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководите
ля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.